

L. B. Byg ApS

Nyvej 46B, 5762 Vester Skerninge

CVR-nr. 27 50 93 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023.

Lennart Bro Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

L. B. Byg ApS
Nyvej 46B
5762 Vester Skerninge

CVR-nr.: 27 50 93 20
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lennart Bro Mogensen

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 116.507 kr. mod 176.822 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51.504 kr. mod 77.409 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	116.507	176.822
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.690	-20.690
Resultat før finansielle poster	95.817	156.132
Andre finansielle indtægter	20.569	600
1 Øvrige finansielle omkostninger	-50.252	-57.279
Resultat før skat	66.134	99.453
Skat af årets resultat	-14.630	-22.044
Årets resultat	51.504	77.409
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overføres til overført resultat	51.504	0
Disponeret fra overført resultat	0	-36.991
Disponeret i alt	51.504	77.409

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>1.825.507</u>	<u>1.846.197</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.825.507</u>	<u>1.846.197</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.825.507</u>	<u>1.846.197</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.946
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>41</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.987</u>
	Likvide beholdninger	<u>70.286</u>	<u>60.034</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>70.286</u>	<u>62.021</u>
	Aktiver i alt	<u>1.895.793</u>	<u>1.908.218</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	289.375	237.871
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
	Egenkapital i alt	<u>414.375</u>	<u>477.271</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>881.638</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>881.638</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	51.706
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.443.928	448.452
	Selskabsskat	8.630	8.044
	Anden gæld	<u>20.860</u>	<u>34.107</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.481.418</u>	<u>549.309</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.481.418</u>	<u>1.430.947</u>
	Passiver i alt	<u>1.895.793</u>	<u>1.908.218</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	274.862	113.000	512.862
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-36.991	114.400	77.409
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	237.871	114.400	477.271
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	51.504	0	51.504
	125.000	289.375	0	414.375

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	50.252	57.279
	50.252	57.279
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	1.928.957	1.928.957
Kostpris 31. december 2022	1.928.957	1.928.957
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-82.760	-62.070
Årets afskrivninger	-20.690	-20.690
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-103.450	-82.760
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.825.507	1.846.197
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	933.344
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-51.706
	0	881.638
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	656.046
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lennart Bro Mogensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lennart Bro Mogensen

Direktør

ID: 9a3a9585-8738-4f2b-bc93-efe28de432a5

Tidspunkt for underskrift: 31-05-2023 kl.: 23:24:21

Underskrevet med MitID



Lennart Bro Mogensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lennart Bro Mogensen

Dirigent

ID: 9a3a9585-8738-4f2b-bc93-efe28de432a5

Tidspunkt for underskrift: 31-05-2023 kl.: 23:24:21

Underskrevet med MitID



Laila Charlotte Hansen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Laila Charlotte Hansen

Revisor

ID: 70552159

Tidspunkt for underskrift: 01-06-2023 kl.: 06:08:40

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: b54202RWpmS250104798

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.